
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA PERKHIDMATAN

JENIS KERJA PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN KOLAM RENANG DI
KOMPLEKS REKREASI DAN KOMUNITI TAMAN UNGKU TUN
AMINAH BAGI TEMPOH 24 BULAN

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/11/2026

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 06/01/2026

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 06/01/2026 19/01/2026

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/4 RM 282,000.00 24 BULAN

2 2/4 RM 336,400.00 24 BULAN

3 3/4 RM 297,600.00 24 BULAN

4 4/4 RM 298,800.00 24 BULAN


